Jelna — **S. Theclae VM.** — Tit. Eccl., dx. 1 cl. c. Oct. — **S.** I Vesp. de seq. IX l. et com. fer. et S. PM. — In Mis. Gl., 2 or. fer. (in lectis 3 or. S. PM.), Cr., UE. fer. — In Vesp. com. seq. et BMV. de Merc. — Per Oct. exc. 29) com. in Vesp., Laud. et Miss., Gl., Cr. — 29 in Vesp. com. seq. et S. CD. — 30. **Octava**, dx m. — **O.** IX l. et com. in L. et M. S. CD., Gl., Cr. — In Vesp. com. seq., S. Ioannis de Dukla S. CD. et EC.

Cras collecta pro Seminario Archidioecetano.

24
Vir.

DOM. XVII P. PENT. et IV Sept. De ea, sdx. (M. P.) — **D.** Ad Laud. com. BMV. de Merc. Ad Prim. *Qui natus.* — In Missa Gl., 2 or. BMV., Cr., Prf. Trinit. — In Vesp. com. seq. et BMV.

25
A.

Fer. 2. **B. Ladislai de Gielniów C.**, dx. — **O.** Ut in Psalt., comm. et inter Patronos. — In Missa Gl. — In Vesp. com. seq.

26
R.
DV. Fer. 3. **Ss. Cypriani et Iustinae Mm., spx.—Sx.**
Ad Laud. Suffr., ad Prim. prec. — In Missa
Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 ad libit. — Vesp. de
seq., com. Ss. Cosmae et Damiani Mm.

27
R. Fer. 4. **Translatio Ss. Reliq. S. Stanislai EM.,**
dxm. — **O.** Ut in Psalt. et inter Patr. IX l. et
com. Ss. Mm. — In Missa Gl., 2 or. Ss. Mm.*—
Vel (p. Prim.) de Ss. Mm.*: Gl., 2 or. S. EM.—
In Vesp. com. seq. et Ss. Mm.

Ostrowiec — SS. Cosmae et Damiani —
Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. Oct. — **S.** I Vesp. de
seq. — Com. Trans. S. Stan. in Laud. et Mis.
priv.; in II Vesp. com. sequ. Per tot. Oct., e x c.
29 h u i., com. in Vesp. Laud. et Mis. Gl., Cr.
4 h. **Octava**, dxm. — **O.** IX l. et com. S. Fran-
cisci C., Gl., Cr., Prf. Com. — In Vesp. com.
seq. et SC.

28
R.
DV. Fer. 5. **S. Wenceslai Ducis M., sdx.** — **O.**
In I N. *Incipit liber Esther* c. suis RR. Ad
Laud. Suffr., ad Pr. prec. — In Miss. Gl., 2 or.
A cunctis, 3-ad libit. — Vesp. de seq.

Drozdowszczyzna, Wolkowysk — Titul. Eccl.
dx. 1 cl. c. Oct. — **S.** In Mis. Gl., Cr. —
II Vesp. de sequ. com. praec. — Per tot. Oct.
exc. 29 h u i. com. in Vesp. Laud. et Mis. Gl.,
Cr. — 5 Octobris. **Octava**, dxm. — **O.**
IX l. et com. Ss. Mm.

29
A. Fer. 6. **Dedicatio S. Michaëlis Archang., dx.**
1 cl. (M. P.) — **S.** In Miss. Gl., Cr., Prf.
comm. — **Hodie** prohib. O o. Missae
Def. non exceptis in sepultura cadav. — In
Vesp. com. seq.

In Martyrol. tertio loco: Lexovii, in Gal-
lia, Sanctae Teresiae a Iesu Infan-
te, ex Ordine Carmelitarum Excal-
ceatorum; quam vitae innocentia
et simplicitate clarissimam, Pius
Undecimus, Pontifex Maximus,
Sanctarum Virginum albo adscrip-
sit, peculiarem omnium Missio-
num Patronam declaravit, eius-
que festum quinto Nonas Octobris
recolendum esse decrevit.